Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №10»

ПРИКАЗ

           «31»  августа  2023 года                                                                         №70/7

Об утверждении Плана совместной деятельности

по духовно-нравственному воспитанию на 1 полугодие 2023-2024 года.

      В целях организации и систематизации работы по патриотическому и духовно-

нравственному воспитанию обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

План совместной деятельности по духовно-нравственному воспитанию

подрастающего поколения МКОУ «СШ № 10» и храма святителя Луки Крымского на

1 полугодие 2023-2024 года (Приложение 1).

     2.  Заместителю директора по ВР Ядыкиной М.Ю.:

           1. довести настоящие План до сведения учителя ОДНК и ОРКСЭ в срок до 05.09.2023;

           2. разместить настоящий План на школьном сайте.

Директор МКОУ «СШ №10»        _________________________    Н.С.Петрушина

С приказом ознакомить под роспись

Заместитель директора по ВР ___________________ М.Ю. Ядыкина

		2023-12-01T12:58:24+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2023-12-01T12:58:24+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2023-12-01T13:01:02+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью